
［標準様式例５］

424,810,000 円

388,490,000 円

23.5399

10,946,940 円

１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　下田港防波堤（西）D区本体工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 10:00

第１回
入札価格

〃（億円）④

388,490,000

3.8849

388,690,000

3.8869

412,000,000

4.12

425,500,000

4.255

439,800,000

4.398

450,000,000

4.5

技術評価点の算出過程における端数処理の都合上、技術評価点内訳の合計と技術評価の得点計は一致しない場合がある。

－ 予定価格超過

○若築建設株式会社 100.000 39.500 30.000 169.500 43.6080

三井住友建設鉄構エン
ジニアリング株式会社

- - - - -

りんかい日産建設株式
会社

- - - -

-東亜建設工業株式会社 予定価格超過-

JFEエンジニアリング株
式会社

100.000

-

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

五洋建設株式会社 30.000 171.000 44.0165100.000 41.000

入札調書（総合評価落札方式）

（税抜き）

業者名
標準点

①
加算点

②
施工体
制点

 評価値
③／④

摘要

令和7年7月23日

評価値≧
基準評価値

- -

32.500 30.000 162.500

標準点＋
加算点＋

施工体制点
③

- －

○

(参考)上記予定価格に
含まれる法定福利費
事業主負担額概算額

落札(令和7年7月
24日)

－

予定価格超過

調査基準価格

予定価格

39.4417 ○

基準評価値



１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　令和７年度　下田港防波堤（西）D区本体工事

２．所属事務所 清水港湾事務所

３．入札日時 令和7年7月23日 10:00

施工体制評価点

企業の技術力（技術提
案）

施工の確実性、企業の信頼性、社会性

コンクリート打設における
品質確保に資する工夫

（品質管理）

企業の施工
能   力   等

五洋建設株式会社 100 28.500 9.500 3.000 30 171.000 

若築建設株式会社 100 27.000 9.500 3.000 30 169.500 

JFEエンジニアリング株式会社 100 21.000 8.500 3.000 30 162.500 

三井住友建設鉄構エンジニアリング株式会社 (100) (21.000) (6.000) (3.000) - -

りんかい日産建設株式会社 (100) (25.500) (9.000) (3.000) - -

東亜建設工業株式会社 (100) (25.500) (10.000) (3.000) - -

技 術 評 価 点 の 内 訳

技術評価点合計業者名 標準点 　品質確保の実効性
　施工体制確保の確
　実性

賃上げを実施
する企業に対

する加点

加算点


